ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere l iceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 
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os tendere tu r . Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel 

quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure sta

tutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die nono et vicesimo mensis Fe

bruarii, anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, 

Pontificatus Nostri septimo decimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 

S. B. E. Cancellarius S. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 

Apostolicam Cancellariam Begens 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost-

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco Ç& Plumbi 

In Ap. Cano, tao., vol. LXXXXII, n. W. 

III 

GUYANAE ANGLI CAE 
( G E O R G I O P O L I T A N A E ) 

APOSTOLICUS VICARIATUS GUYANAS ANGLICAB AD GRADUM ET DIGNITATEM 

EVEHITUR CATHEDRALIS ECCLESIAE, GEORGIOPOLITANAE NUNCUPANDAE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quoniam gravissimum profecto munus est christianos homines in 

viam salutis ducere, ideo Nos, quibus summus caelorum Pater curam 

sui gregis in terris commisit, valde laetamur animo cum in peramplis 

regionibus, quas nondum integras evangelii lux illustraverit, per felicia 

rerum adiuncta novas licet condere dioeceses, ad utilitatem christianae 

rei fovendam. Quam ob causam, cum noverimus in vicariatu aposto

lico Guyanae Anglicae christianum nomen maxima cepisse incrementa, 

audito consilio venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium 

S. Congregationi de Propaganda Fide praepositorum, atque eorum con

sensum supplentes qui in hoc negotio sua interesse quavis arbitrentur 
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ratione, certa scientia omnibusque attente consideratis, apostolica No